
   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
平成29年度 契約番号 2017109315 　　入札日 平成29年10月13日 入札時間 午前 9時24分

交差点改良工事（根崎町北交差点）件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

石川工業株式会社　代表取締役　石川　邦克
評価値評価点

１ ¥47,684,700

植村建設工業株式会社　代表取締役　植村　尚
寿

2.32779111

２ ¥48,500,000 落札

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人
2.43299118

３ ¥52,900,000

株式会社合同工業　代表取締役　柵木　政美
2.15501114

４ ¥52,900,000

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役
　成瀬　介宣

2.17391115

５ ¥52,000,000

株式会社増田組　代表取締役　増田　竜也
2.25117

６ ¥52,500,000

ヤスキ建設株式会社　代表取締役　鈴木　友子
2.24762118

７ ¥46,800,000

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

植村建設工業株式会社　代表取締役　植村　尚寿落札業者

0566-76-2306

円予定価格（税抜）       52,983,000

最低制限価格（税抜）　　　　　　　　 47,022,093 円

平成29年10月20日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200


